

Ejendomsselskabet Sjællandsvej 4, Hobro ApS

Carinavej 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 40 92 63 48

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Marck Højbjerg Mathiasen

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Sjællandsvej 4, Hobro ApS
Carinavej 8
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40 92 63 48
Stiftet: 5. november 2019
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Marck Højbjerg Matthiasen

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed Market Investment Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været øvrige usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket året resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 974 t.kr. mod 876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	974.182	875.823
Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	200.000
Resultat før finansielle poster	1.024.182	1.075.823
Andre finansielle indtægter	27.621	11.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-283.860	-256.289
Resultat før skat	767.943	830.791
Skat af årets resultat	-168.948	-182.830
Årets resultat	598.995	647.961
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	598.995	647.961
Disponeret i alt	598.995	647.961

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	18.810.460	16.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.810.460	16.200.000
	Anlægsaktiver i alt	18.810.460	16.200.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.828	83.218
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.615	0
	Andre tilgodehavender	569.252	7.631
	Tilgodehavender i alt	636.695	90.849
	Andre værdipapirer og kapitalandele	262.026	294.795
	Værdipapirer i alt	262.026	294.795
	Likvide beholdninger	10.927	170.346
	Omsætningsaktiver i alt	909.648	555.990
	Aktiver i alt	19.720.108	16.755.990

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.387.089	1.788.094
	Egenkapital i alt	2.427.089	1.828.094
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.252.760	3.021.197
	Hensatte forpligtelser i alt	3.252.760	3.021.197
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	10.251.110	10.814.749
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.251.110	10.814.749
	Kortfristet del af langfristet gæld	565.900	561.500
	Gæld til pengeinstitutter	2.218.496	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	684.753	0
	Selskabsskat	0	97.633
	Anden gæld	300.000	412.817
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.789.149	1.091.950
	Gældsforpligtelser i alt	14.040.259	11.906.699
	Passiver i alt	19.720.108	16.755.990

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.788.094	1.828.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	598.995	598.995
	40.000	2.387.089	2.427.089

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	262.026
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-32.770

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.038	0
Andre finansielle omkostninger	280.822	256.289
	283.860	256.289

3. Investerings ejendomme

Kostpris 1. januar 2021	16.000.000	16.000.000
Tilgang i årets løb	2.560.460	0
Kostpris 31. december 2021	18.560.460	16.000.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	200.000	0
Årets regulering til dagsværdi	50.000	200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	250.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.810.460	16.200.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,50%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investerings-ejendommene reduceres med 600 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.427 t.kr. til 1.827 t.kr.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.817.010	11.376.249
Heraf forfalder inden for 1 år	-565.900	-561.500
	10.251.110	10.814.749
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.988.000	8.572.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.817 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 18.810 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Tåsingevej 1, Hobro ApS og Ejendomsselskabet Sjællandsvej 4, Hobro ApS har overtaget forpligtelser i forbindelse med grenspaltning af dantoy a/s. dantoy a/s hæfter solidarisk med de udspaltede selskaber, Ejendomsselskabet Tåsingevej 1, Hobro ApS og Ejendomsselskabet Sjællandsvej 4, Hobro ApS, for tidligere dantoy a/s' forpligtelser på spaltningstidspunktet

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Market Investment Holding ApS, CVR-nr. 33361092 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationsselskabet for den samlede skyldige skat.
